

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



K Cash Corporation Limited
K Cash集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2483)

截至二零二五年六月三十日止六個月的
中期業績公告

財務摘要

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
利息收入	164,552	136,029
期內溢利	44,230	34,307
期內每股盈利 基本及攤薄	8.85港仙	6.86港仙

董事會議決宣派截至二零二五年六月三十日止六個月中期股息每股4.4港仙。

董事會欣然提呈本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，連同二零二四年同期的比較數字如下：

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
利息收入	5	164,552	136,029
利息開支		(18,509)	(14,585)
利息收入淨額		146,043	121,444
其他收入	5	5,292	5,042
其他虧損淨額	5	(2,355)	(923)
銷售開支		(14,951)	(15,577)
一般及行政開支		(37,470)	(31,999)
預期信貸虧損淨額	6	(43,916)	(36,407)
經營溢利		52,643	41,580
其他融資成本		(774)	(295)
除所得稅前溢利		51,869	41,285
所得稅開支	10	(7,639)	(6,978)
期內溢利		44,230	34,307
其他全面收入			
可能重新分類至損益的項目			
換算海外業務產生的匯兌差額		33	—
期內其他全面收入		33	—
期內全面收入總額		44,263	34,307
期內每股盈利			
基本及攤薄(港仙)	9	8.85	6.86

中期簡明綜合資產負債表
於二零二五年六月三十日

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註	
資產		
現金及現金等價物		41,614
應收同系附屬公司款項		594
應收關聯方款項		1,598
向客戶提供貸款及墊款	6	1,318,080
預付款項、按金及其他應收款項		20,609
經收回資產		28,386
可收回所得稅		–
遞延所得稅資產		22,462
物業、機器及設備		2,756
其他資產		9,036
使用權資產		16,033
資產總值		1,461,168
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本		50
儲備		934,313
權益總額		934,363
負債		
應付同系附屬公司款項		100
應計費用及其他應付款項		5,284
應付所得稅		5,951
銀行及其他借貸	7	497,269
合約負債		676
衍生金融工具		1,023
租賃負債		16,502
負債總額		526,805
權益及負債總額		1,461,168
		116,428
		20
		763
		1,232,380
		16,393
		23,351
		2,921
		22,930
		3,648
		8,787
		22,214
		1,449,835
		50
		917,550
		917,600
		2,730
		7,277
		–
		491,902
		641
		6,906
		22,779
		532,235
		1,449,835

中期簡明綜合財務資料附註

1 一般資料

K Cash集團有限公司(「本公司」)於二零二二年十月二十五日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第3號法例，經合併及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司主要營業地點的地址為香港中環畢打街20號會德豐大廈17樓。

本公司為投資控股公司，與其附屬公司(統稱「本集團」)主要於香港從事提供無抵押貸款。

本公司股份於二零二三年十二月五日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

除另有指明外，本中期簡明綜合財務資料以港元(「港元」)呈列，所有數值均約整至最接近千位數(千港元)。本中期簡明綜合財務資料經本公司審核委員會審閱，並於二零二五年八月十九日獲本公司董事會批准。

2 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月的本中期簡明綜合財務資料已根據聯交所證券上市規則附錄D2的適用披露規定以及香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

中期簡明綜合財務資料不包括一般載入年度綜合財務報表的所有附註。因此，本報告應連同截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

3 會計政策

編製中期簡明綜合財務資料採納的會計政策與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採用及說明者一致，惟下文所載經修訂準則除外。

(a) 本集團於二零二五年一月一日開始的年度報告期間採納的經修訂準則：

香港會計準則第21號及 缺乏可兌換性(修訂本)
香港財務報告準則第1號
(修訂本)

上文所列經修訂準則對本集團於本期間及過往期間的中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

- (b) 已頒布惟於二零二五年一月一日開始的年度報告期間尚未生效且未獲本集團提早採納的新訂及經修訂準則以及詮釋：

於以下日期或
之後開始的
會計期間生效

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂本)	金融工具的分類及計量 (修訂本)	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第1號 (修訂本)	香港財務報告準則會計準則的 年度改進—第11冊	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號	涉及依賴自然能源生產電力的 合約(修訂本)	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第18號 香港財務報告準則第19號	財務報表的呈列及披露 非公共受託責任附屬公司： 披露	二零二七年一月一日 二零二七年一月一日
香港詮釋第5號	香港詮釋第5號財務報表的 呈列—借款人對包含按要求 還款條款的定期貸款的分類 (修訂本)	二零二七年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或 合營企業之間的資產出售或 投入	待釐定

根據董事作出的初步評估，本集團預期該等已頒布新訂及經修訂準則以及詮釋不會對本集團的經營業績及財務狀況造成任何重大影響。

4 會計估計及判斷

編製中期簡明綜合財務資料要求管理層作出影響會計政策的應用以及所呈報的資產及負債、收入及支出金額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

於編製中期簡明綜合財務資料時，管理層就應用本集團會計政策而作出的關鍵估計及判斷以及估計不確定因素的主要來源，與截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所應用者相同。

5 分部資料以及收益、其他收入及其他虧損淨額

(a) 分部資料及收益

主要營運決策者(「主要營運決策者」)已識別為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告，以評估表現及分配資源。截至二零二五年六月三十日止六個月，於香港提供無抵押貸款為向執行董事內部報告的唯一分部(二零二四年六月三十日：相同)。

由於本集團僅有一個經營分部符合香港財務報告準則第8號項下報告分部的條件，而由主要營運決策者為分配資源及評估經營分部表現而定期審閱的資料為本集團的綜合財務報表，故概無呈列獨立分部分析。主要營運決策者基於報告期內的溢利計量評估表現，並認為所有業務已計入單一經營分部。

收益指賺取的利息收入，來自不同的貸款產品，概述如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
利息收入來自：		
— 無抵押業主貸款	121,400	96,789
— 無抵押私人貸款	36,116	33,025
— 信用卡墊款	2,674	446
— 中小企貸款	4,362	5,769
	<u>164,552</u>	<u>136,029</u>

(b) 其他收入及其他虧損淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收入		
來自同系附屬公司的租金收入	300	395
來自一名關聯方的租金收入	2,191	2,566
銀行利息收入	754	1,916
信用卡收入	2,019	164
其他	28	1
	<u>5,292</u>	<u>5,042</u>
其他虧損淨額		
匯兌虧損淨額	(7,483)	—
經收回資產減值撥備	(528)	—
人壽保險計劃投資的退保價值變動	149	(1,218)
衍生金融工具的公平值收益	5,884	—
終止租賃的收益	—	295
出售物業、機器及設備的虧損	(377)	—
	<u>(2,355)</u>	<u>(923)</u>

6 向客戶提供貸款及墊款

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
向客戶提供貸款及墊款		
—無抵押業主貸款	1,135,559	1,037,042
—無抵押私人貸款	249,377	253,103
—信用卡墊款	26,967	12,002
—中小企貸款	16,990	47,168
	1,428,893	1,349,315
減：減值撥備	(110,813)	(116,935)
	1,318,080	1,232,380

於二零二五年六月三十日，向客戶提供貸款及墊款為按與客戶協定的固定期限償還，向客戶提供貸款及墊款為無抵押、計息及按與客戶協定的固定期限償還。於期末承受的最高信貸風險為上述向客戶提供貸款及墊款的賬面值(二零二四年：相同)。

截至二零二五年六月三十日止六個月，於中期簡明綜合全面收益表中確認預期信貸虧損淨額43,916,000港元(二零二四年六月三十日：36,407,000港元)。

就未出現信貸減值且信貸風險自初步確認以來並無大幅上升(階段1)的貸款而言，預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)按相等於未來12個月內可能發生違約事件引致的全期預期信貸虧損部分的金額計量。倘已識別信貸風險自初步確認以來大幅上升(階段2)惟未視為已出現信貸減值，則預期信貸虧損按全期預期信貸虧損計量。

基於個別客戶結餘是否已逾期的向客戶提供貸款及墊款的賬齡分析如下：

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
無抵押業主貸款		
未逾期	668,710	597,163
逾期1至30日	99,007	95,730
逾期31至60日	10,156	24,107
逾期61至90日	11,184	8,018
逾期超過90日	346,502	312,024
	<u>1,135,559</u>	<u>1,037,042</u>
無抵押私人貸款		
未逾期	198,665	210,485
逾期1至30日	15,297	14,596
逾期31至60日	2,321	2,212
逾期61至90日	2,313	2,037
逾期超過90日	30,781	23,773
	<u>249,377</u>	<u>253,103</u>
信用卡墊款		
未逾期	24,076	5,501
逾期1至30日	639	5,597
逾期31至60日	638	298
逾期61至90日	217	95
逾期超過90日	1,397	511
	<u>26,967</u>	<u>12,002</u>
中小企貸款		
未逾期	3,647	15,476
逾期1至30日	7,188	5,256
逾期31至60日	658	766
逾期61至90日	387	913
逾期超過90日	5,110	24,757
	<u>16,990</u>	<u>47,168</u>

於二零二五年六月三十日，本集團計提應收貸款減值撥備110,813,000港元(二零二四年十二月三十一日：116,935,000港元)。

借款人須於相應應收貸款期限內每月分期償還未償還應收貸款結餘。

基於分期付款合約到期日的向客戶提供貸款及墊款賬齡分析如下：

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
無抵押業主貸款		
即期	942,025	846,387
逾期1至30日	9,015	9,735
逾期31至60日	6,846	7,805
逾期61至90日	6,345	5,152
逾期超過90日	171,328	167,963
	<u>1,135,559</u>	<u>1,037,042</u>
無抵押私人貸款		
即期	231,509	237,146
逾期1至30日	2,817	2,304
逾期31至60日	1,904	1,451
逾期61至90日	1,663	1,291
逾期超過90日	11,484	10,911
	<u>249,377</u>	<u>253,103</u>
信用卡墊款		
即期	26,188	11,853
逾期1至30日	178	47
逾期31至60日	150	22
逾期61至90日	112	15
逾期超過90日	339	65
	<u>26,967</u>	<u>12,002</u>
中小企貸款		
即期	12,132	23,025
逾期1至30日	939	1,248
逾期31至60日	406	668
逾期61至90日	313	637
逾期超過90日	3,200	21,590
	<u>16,990</u>	<u>47,168</u>

本集團向客戶提供貸款及墊款的賬面值以港元計值，並與其公平值相若。

7 銀行及其他借貸

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
銀行貸款	365,593	351,926
其他貸款	131,676	139,976
	<u>497,269</u>	<u>491,902</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，銀行及其他借貸的利率介乎每年5.10%至9.53%(二零二四年十二月三十一日：5.10%至10.00%)。

於年結日，按貸款協議所載預定還款日期及本集團借貸總額的到期日劃分的金額(即不計及任何按要求償還條款的影響)於下表列示：

	於	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
須於下列期限償還的借貸金額：		
-1年內	112,326	141,805
-1至2年	384,943	350,097
	<u>497,269</u>	<u>491,902</u>

8 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
股息	27,500	9,990

於二零二五年三月十九日，董事會建議就截至二零二四年十二月三十一日止年度向於二零二五年六月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東分別派付末期股息每股3港仙及特別股息每股2.5港仙，總額為27,500,000港元。末期股息及特別股息於二零二五年五月二十八日的本公司股東週年大會上獲批准，並於二零二五年六月二十日派付。

於半年度結束時未確認的股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
中期後宣派及應付的股息	22,000	17,000

於二零二五年八月十九日，董事會議決宣派中期股息每股普通股4.4港仙，合計22,000,000港元。於二零二五年六月三十日，有關中期股息尚未確認為應付股息。

9 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利按本公司擁有人應佔溢利除以截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月已發行普通股的加權平均數計算得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利(千港元)	44,230	34,307
已發行股份加權平均數(千股)	500,000	500,000
每股基本盈利(港仙)	8.85	6.86

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利基於本公司普通股權持有人應佔溢利計算得出，並已作調整，以反映本公司所發行任何潛在攤薄普通股的影響(如適用)。

截至二零二五年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，原因為期內概無發行在外的潛在攤薄普通股(二零二四年六月三十日：相同)。

10 所得稅開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，估計應課稅溢利已按利率16.5%(二零二四年六月三十日：16.5%)計提香港利得稅撥備。

管理層討論及分析

業務回顧

我們根據香港法例第163章《放債人條例》在香港以我們的品牌「K Cash Express」及「K Cash」主要從事貸款業務，專門提供無抵押貸款。我們的業務營運融入多項科技，以在貸款流程全程實現數碼化及自動化。

無抵押業主貸款指向屬香港業主(大部分為根據居者有其屋計劃購入物業的業主)的借款人提供無需提供任何抵押品的貸款。於報告期內，無抵押業主貸款仍為我們的主要收益來源，佔我們的收益約73.8%。無抵押業主貸款產生的利息收入於報告期較二零二四年上半年上升25.4%至121.4百萬港元。無抵押業主貸款的應收貸款由截至二零二四年十二月三十一日的1,037.0百萬港元增加至截至二零二五年六月三十日的1,135.6百萬港元。整體而言，我們於報告期內更傾向批出更多無抵押業主貸款，而批出違約風險較低的貸款使我們的盈利能力得到較佳保障。

我們亦提供私人貸款及透過PayKool信用卡提供信用卡墊款，其為向個人提供的無抵押貸款。私人貸款及信用卡墊款的利息收入於報告期較二零二四年上半年分別上升約9.4%及5倍至36.1百萬港元及2.7百萬港元，合共佔我們於報告期的收益約23.6%。

私人貸款的應收貸款由截至二零二四年十二月三十一日的253.1百萬港元減少至截至二零二五年六月三十日的249.4百萬港元，而信用卡墊款的應收貸款則由截至二零二四年十二月三十一日的12.0百萬港元增加至截至二零二五年六月三十日的27.0百萬港元，增幅約為125%，原因為我們加倍努力推廣PayKool信用卡。

PayKool平台現時支援即時發行虛擬卡、櫃員機現金提款、先買後付交易及一鍵加入各種電子錢包進行代幣交易等，而我們將繼續開發其他功能及特色，為持卡人提供最佳客戶體驗。於報告期內，我們推出多項與本地交稅季節相關的市場推廣活動，以及本地演唱會相關的優先門票購買及獨家回贈計劃。

於報告期內，中小企貸款的利息收入較二零二四年上半年下降24.4%至4.4百萬港元，而中小企貸款的應收貸款由截至二零二四年十二月三十一日的47.2百萬港元減少至截至二零二五年六月三十日的17.0百萬港元，原因為抵押品有限，中小企貸款的風險較高。

根據我們對現行市況的評估，我們作出策略決策不再向中小企提供貸款，原因為我們預測該分部並無可持續盈利能力。我們的廣泛業務策略調整包括將資源集中在蘊藏更高增長潛力的範疇，尤其是無抵押業主貸款及擴展中信用卡業務，且我們致力透過該等渠道支持客戶。

在金融科技方面，我們於報告期內加強KCash GO還款模組，該模組進一步整合至額外結算銀行合作夥伴的系統。此外，透過持續升級數據分析平台及活動引擎以及在PayKool平台引入不同客戶參與的使用個案，我們提升交叉銷售及向上銷售的效率。

財務回顧

利息收入

我們於二零二五年上半年錄得利息收入164.5百萬港元(二零二四年上半年：136.0百萬港元)，較二零二四年同期的利息收入上升約21.0%。有關上升主要歸因於無抵押業主貸款業務的利息收入增長。

來自無抵押業主貸款的利息收入由二零二四年上半年的96.8百萬港元增加24.6百萬港元或約25.4%至二零二五年上半年的121.4百萬港元，主要由於平均貸款結餘(即期初及期末應收貸款總額的平均值)由二零二四年上半年的832.7百萬港元上升約30.5%至報告期的1,086.3百萬港元所致，原因為我們於二零二五年上半年更傾向批出更多無抵押業主貸款。

來自私人貸款的利息收入則由二零二四年上半年的33.0百萬港元增加3.1百萬港元或約9.4%至二零二五年上半年的36.1百萬港元，原因為平均貸款結餘由二零二四年上半年的240.6百萬港元上升約4.4%至二零二五年上半年的251.2百萬港元，而來自中小企貸款的利息收入由二零二四年上半年的5.8百萬港元減少1.4百萬港元或約24.4%至二零二五年上半年的4.4百萬港元，原因為平均貸款結餘由二零二四年上半年的52.9百萬港元下降約39.3%至二零二五年上半年的32.1百萬港元。

其他收入

於報告期內，我們錄得其他收入5.3百萬港元(二零二四年上半年：5.0百萬港元)，主要包括來自一名關聯方的租金收入、銀行利息收入及信用卡收入。其他收入增加主要由於報告期內發行的信用卡數目及信用卡持卡人進行的交易數目增加所致。

利息開支

於報告期內，我們產生利息開支18.5百萬港元(二零二四年上半年：14.6百萬港元)，主要包括計息銀行借貸的利息。利息開支增加3.9百萬港元或約26.9%的主要原因為平均銀行及其他借貸由二零二四年上半年的333.5百萬港元增加至二零二五年上半年的494.6百萬港元。

一般及行政開支

於報告期內，我們產生一般及行政開支37.5百萬港元(二零二四年上半年：32.0百萬港元)，主要包括僱員福利開支、法律及專業費用、物業、機器及設備折舊以及上市開支。一般及行政開支增加5.5百萬港元或約17.1%的主要原因為專業費用增加及提升技術相關開支。

銷售開支

於報告期內，我們產生銷售開支14.9百萬港元(二零二四年上半年：15.6百萬港元)，主要包括廣告及市場推廣開支、信用卡費用、僱員福利開支及使用權資產折舊。銷售開支減少0.6百萬港元或約4.0%主要由於僱員福利開支輕微減少。

預期信貸虧損淨額

於二零二四年上半年及二零二五年上半年，我們分別錄得預期信貸虧損淨額36.4百萬港元及43.9百萬港元，該增幅主要由於貸款組合規模擴大。我們定期審閱應收貸款，並透過考慮相關風險狀況、過往虧損經驗、具有類似特性貸款的過往虧損率及前瞻性資料評估減值撥備。

期內溢利

由於上文所述，溢利於報告期達44.2百萬港元，而二零二四年上半年則為34.3百萬港元。

流動資金及財務資源

於報告期內，我們的主要資金渠道主要包括：(i)來自認可機構的貸款或融資所得資金；(ii)經營活動所得現金流量；及(iii)來自一間日本資金提供商的資金。根據目前及預期營運水平，撇除不可預見市況，我們的未來營運及資本需求將透過來自銀行或屬獨立第三方的其他金融機構的貸款、保留盈利及我們的股本提供資金。

本集團於二零二五年六月三十日錄得資產淨值934.4百萬港元(二零二四年十二月三十一日：917.6百萬港元)。於二零二五年六月三十日，現金及現金等價物為41.6百萬港元(二零二四年十二月三十一日：116.4百萬港元)；應付同系附屬公司款項為0.1百萬港元(二零二四年十二月三十一日：2.7百萬港元)；以及銀行及其他借貸為497.3百萬港元(二零二四年十二月三十一日：491.9百萬港元)。現金及現金等價物有所減少，主要由於向客戶提供墊款以及銀行及其他借貸的利息付款增加所致。

本集團所持大部分現金及銀行結餘均以港元計值，而餘下金額以日圓計值。除本集團來自日本公司的借貸以日圓計值及按固定利率計息外，本集團所有借貸以港元計值及按浮動利率計息。

資本結構及庫務政策

本公司繼續就其庫務政策採取審慎的財務管理方針。

董事會將密切監控流動資金狀況，以確保本公司資產、負債及其他承擔的流動資金架構可應付不時的資金要求。

於二零二五年六月三十日，可供本集團提取的未動用銀行融資為190.0百萬港元(二零二四年十二月三十一日：230.0百萬港元)。本集團的政策為優先動用本集團獲提供最低融資成本的可動用融資。

截至二零二五年六月三十日，我們的銀行及其他借貸(不包括稅務貸款)481.2百萬港元(二零二四年十二月三十一日：467.4百萬港元)用作營運資金，利率介乎每年5.10%至9.53%(二零二四年十二月三十一日：每年5.10%至10.0%)。

於報告期內，所有銀行及其他借貸均須按要求償還，並以貸款及應收利息擔保。應付同系附屬公司款項為無抵押、不計息，並須按要求償還。

主要營運數據

下表載列截至所示日期按貸款種類劃分的應收貸款總額的明細。

	於二零二五年六月三十日			於二零二四年十二月三十一日		
	賬戶數目	百萬港元	%	賬戶數目	百萬港元	%
無抵押業主貸款	3,027	1,135.6	79.4	2,899	1,037.0	76.8
私人貸款	5,345	249.4	17.5	5,281	253.1	18.8
信用卡墊款	4,394	27.0	1.9	1,385	12.0	0.9
中小企貸款	25	17.0	1.2	38	47.2	3.5
總計	12,791	1,429.0	100.0	9,603	1,349.3	100.0

附註：部分個別及公司借款人於我們持有多個貸款賬戶。

下表載列我們於報告期及於二零二四年貸款產品的平均貸款規模(即各期間最初就產生利息收入的貸款所批出貸款本金的算術平均數)：

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 (千港元)	截至二零二四年 十二月三十一日 止年度
無抵押業主貸款	384.1	372.0
私人貸款	58.9	66.2
中小企貸款	2,193.1	1,475.5
整體	174.1	155.4

下表載列我們截至所示日期貸款產品的平均貸款年期：

	於二零二五年 六月三十日 (月)	於二零二四年 十二月三十一日
無抵押業主貸款	60.4	49.8
私人貸款	21.1	29.5
中小企貸款	24.1	37.7
整體	35.3	36.1

附註：因信用卡業務的循環性質使然，有關信用卡墊款的平均貸款規模及平均貸款年期的營運數據視為不相關。

基於分期付款按到期日劃分的向客戶提供貸款及墊款賬齡分析如下：

於二零二五年 於二零二四年
六月三十日 十二月三十一日
(千港元)

無抵押業主貸款		
即期	942,025	846,387
逾期1至30日	9,015	9,735
逾期31至60日	6,846	7,805
逾期61至90日	6,345	5,152
逾期90日以上	171,328	167,963
私人貸款		
即期	231,509	237,146
逾期1至30日	2,817	2,304
逾期31至60日	1,904	1,451
逾期61至90日	1,663	1,291
逾期90日以上	11,484	10,911
信用卡墊款		
即期	26,188	11,853
逾期1至30日	178	47
逾期31至60日	150	22
逾期61至90日	112	15
逾期90日以上	339	65
中小企貸款		
即期	12,132	23,025
逾期1至30日	939	1,248
逾期31至60日	406	668
逾期61至90日	313	637
逾期90日以上	3,200	21,590

下表為截至所示日期的減值撥備明細：

於二零二五年 於二零二四年
六月三十日 十二月三十一日
(千港元)

無抵押業主貸款	21,930	20,212
私人貸款	72,034	65,115
信用卡墊款	7,060	1,789
中小企貸款	9,789	29,819
總計	110,813	116,935

關鍵財務比率

下表載列本集團於報告期及二零二四年上半年以及截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日的關鍵財務比率：

	於二零二五年 六月三十日	於二零二四年 十二月三十一日
資產負債率 ⁽¹⁾	0.51	0.45
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
利息覆蓋率 ⁽²⁾	3.8倍	3.8倍

附註：

- (1) 資產負債率按截至相關日期的債務淨額(即債務總額(包括借貸、應付同系附屬公司及關聯方款項、租賃負債、衍生金融工具以及合約負債)減現金及現金等價物)除以權益總額計算得出。
- (2) 利息覆蓋率按相應期間的除稅前溢利及利息(不包括租賃負債的利息開支)除以利息開支計算得出。

前景與展望

受物業市場復甦支持，無抵押貸款市場於二零二五年漸見復甦跡象，預期刺激無抵押借貸產品的需求。此外，廣泛貸款市場從溫和經濟復甦、認購信貸融資需求上升，以及金融服務持續數碼化轉型中受惠。

持卡人數目由二零二四年十二月三十一日的1,914名大幅上升約133%至二零二五年六月三十日的4,464名，可見信用卡業務呈大幅持續增長。該增幅突顯獲取客戶的策略舉措奏效。預期信用卡業務繼續為增長推動力，並在持續創新舉措、具針對性的市場推廣工作以及加強客戶互動及忠誠度的增值服務支持下取得持續成功。

預計創新人工智能及數據分析將提升營運效率及客戶體驗，進一步推動增長。我們不斷投資先進的系統及數碼平台以精簡流程，提供無縫客戶體驗，確保客戶資料的安全和私隱。

於二零二五年下半年，我們將繼續在各平台推動創新及提升客戶價值。我們將在KCash平台啟動智能信貸評估報告功能，按平台使用者(包括客戶以外的使用者)要求讓其免費即時評估其最新信貸評分。至於PayKool平台，我們將進一步加強信用卡墊款特色，為客戶提供更佳服務，同時亦推出智能信貸提示功能，為持卡人適時提供需要採取行動的信貸資訊。再者，我們正就多項生成式人工智能使用個案制定舉措，並在內部逐步推行以實現例行工作自動化，最終提升企業效率。通過緊貼市場趨勢並善用我們的專業知識，我們深信我們能夠滿足客戶不斷變化的需求。

重大收購及出售

於報告期內，本集團並無進行附屬公司、聯營公司或合營企業的任何重大收購及資產出售。

重大投資

於報告期內，本集團並無任何重大投資。於本公告日期，本集團並無有關重大投資或資本資產的任何未來計劃。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，若干應收貸款總額合共806.2百萬港元(二零二四年十二月三十一日：547.6百萬港元)用作銀行及其他借貸的抵押。

外匯風險

於報告期內，本集團的業務活動以港元計值，而外匯風險主要來自以日圓計值的借貸。董事認為，本集團並無承受任何重大外匯風險。

本集團透過定期檢討我們的淨外匯風險及監控外幣匯率變動，以管理外匯風險。於報告期內，本集團已安排外匯遠期合約，就來自日本資金提供商的資金引致的外匯風險進行對沖。本集團將繼續監察並於必要時透過訂立貨幣對沖作任何未來安排，以減輕匯率波動的影響。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，我們僱用67名(二零二四年十二月三十一日：61名)僱員。於報告期內，僱員福利開支為20.0百萬港元(二零二四年上半年：19.5百萬港元)。

本集團採納涵蓋僱員職位、職責及表現的薪酬政策。僱員的薪酬包括薪金、逾時工作津貼、花紅及各種補貼。

本公司亦採納自二零二三年十二月五日起生效的股份計劃，而僱員符合資格根據該計劃獲授購股權及／或股份獎勵。於二零二五年六月三十日，概無向合資格參與股份計劃的任何人士授出購股權或獎勵。

僱員培訓計劃

僱員為我們長遠發展的重要根基，我們重視僱員的可持續發展。透過持續完善內部員工培訓制度，我們制定具體培訓及發展計劃，為僱員提升相關職位所需技能組合提供更佳協助。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

其他資料

中期股息

董事會議決宣派截至二零二五年六月三十日止六個月中期股息每股4.4港仙。

企業管治

本集團致力維持高標準的企業管治，以保障股東權益以及提升企業價值及問責性。本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則的原則及守則條文作為本公司企業管治常規的依據。董事會認為，於報告期內，本公司一直遵守企業管治守則第二部分所載的所有適用守則條文。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為有關董事及本集團相關僱員進行證券交易的操守守則。經本公司作出具體查詢後，所有董事已確認，彼等於報告期已全面遵守標準守則及其有關董事進行證券交易的操守守則。

審核委員會審閱業績

審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合業績，並與管理層討論本集團採用的會計原則及常規、財務申報程序及內部監控，審核委員會並無不同意見。

概無重大變動

除本公告所披露者外，於報告期內，概無任何影響本集團表現而根據上市規則附錄D2第32、40(2)及46(3)段需予披露的重大變動。

報告期後事項

除本公告所披露者外，自二零二五年六月三十日起及直至本公告日期，並無對本集團產生影響的重大事項。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

遵守法例及規例

據我們所深知，我們於報告期內已在所有重大方面遵守對我們的放債業務有重大影響的所有法例及規例，包括但不限於香港法例第163章《放債人條例》及香港法例第615章《打擊洗錢及恐怖分子資金籌集條例》，而董事並不知悉任何事項可導致我們的放債人牌照於到期日前遭吊銷。此外，鑒於我們在重續該等牌照的成功往績，我們預期未來進行有關重續時並無任何法律障礙。

全球發售所得款項用途

股份已於二零二三年十二月五日在聯交所上市及買賣，全球發售所得款項總額及所得款項淨額分別約為225.0百萬港元及181.2百萬港元。

全球發售所得款項現時及未來將持續用於招股章程載列的相同用途。下表載列截至二零二五年六月三十日的所得款項淨額計劃用途及實際動用情況。

用途	計劃應用	截至	於報告期的 已動用金額	截至	悉數動用餘下 所得款項淨額的 預期時間表
		二零二五年 一月一日的 可供動用 金額 (百萬港元)		二零二五年 六月三十日 的未動用 金額	
加強科技能力	30.6	22.7	4.2	18.5	二零二六年十二月前
擴大貸款組合	133.6	-	-	-	-
一般營運資金及一般企業用途	17.0	-	-	-	-
總計	181.2	22.7	4.2	18.5	

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定股東獲派中期股息的權利，本公司將於二零二五年九月三日(星期三)至二零二五年九月五日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理股份過戶登記手續。就釐定股東獲派建議中期股息權利的記錄日期將為二零二五年九月五日(星期五)。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同相關股票須不遲於二零二五年九月二日(星期二)下午四時三十分送交本公司的香港證券登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。中期股息預期於二零二五年九月十二日(星期五)派付。

刊發中期業績及中期報告

本公告將於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kcash.hk)刊發。本公司於報告期的中期報告載有上市規則規定的所有資料，將適時於聯交所及本公司網站上刊登。

釋義

「二零二四年上半年」	指	截至二零二四年六月三十日止六個月
「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「先買後付」	指	一類短期融資，讓消費者可先進行購買，並在未來日期付款
「董事會」	指	董事會
「企業管治守則」	指	上市規則附錄C1所載企業管治守則
「本公司」	指	K Cash集團有限公司，在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份在聯交所主板上市
「董事」	指	本公司董事
「全球發售」	指	招股章程所界定及載述股份的公開發售
「本集團」或「我們」	指	本公司及其附屬公司
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港」	指	中華人民共和國香港特別行政區
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「私人貸款」	指	本集團向個人提供的無抵押貸款，毋須任何抵押品
「招股章程」	指	本公司日期為二零二三年十一月二十七日有關股份於聯交所上市的招股章程
「報告期」或 「二零二五年上半年」	指	截至二零二五年六月三十日止六個月
「股份」	指	本公司股本中的普通股

「股東」	指	股份持有人
「中小企貸款」	指	本集團向中小型企業提供的無抵押貸款，毋須抵押品，惟通常須由借款人的董事或股東提供個人擔保
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「附屬公司」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「無抵押業主貸款」	指	本集團向借款人提供的無抵押貸款，有關借款人為物業業主惟並無就貸款提供任何抵押品
「%」	指	百分比

承董事會命
K Cash集團有限公司
 主席
李常盛

香港，二零二五年八月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李根泰先生及黃卓詩女士，非執行董事李常盛先生、李碧葱女士、陳詠詩女士及簡珮茵女士，以及獨立非執行董事洪為民教授太平紳士、麥永森先生及梁家昌先生。